[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	10.11.2011

	№ 58

Томская область

г. Кедровый

	Об отмене решения Думы города Кедрового от 11.11.2010 № 62 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2010-2012 гг.»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы города Кедрового от 11.11.2010 № 62 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2010-2012 гг.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Заместитель Председателя

Думы города Кедрового

А.Н. Смирнов

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич